Editio Gotica in 4.º 38 fol. 28 lin. per pag. Numeri, signaturae, custodes initiales litterae et tituli desunt. Ab initio legitur: *Incipit prologus beati Augustini episcopi an libro (sic) de Spiritu et Littera*. Et in fine qui in primam paginam folii 35 incidit: *Explicit Liber Beati Augustini episcopi de Spiritu et Littera*. Sumill., fasc. I, pág. 191. Schoen., col. 145.

—Divi Aurelii Augustini liber de Spiritu et Littera, de periculis contingentibus circa sacramentum Eucharistiae, de suffragiis missae, de resurrectione futura mortuorum. Sine loco (Coloniae) et tipogr. (Ulricus Zell) circa 1467-1470. Editio gothica in 4.º habens 71 fol. Brunet tom. I. col. 565.

—De Spiritu et Littera. Mutinae. 1477.

—D. Aurelii Augustini de Spiritu et Littera liber unus. Norimbergae 1524.

—Divi Aurelii Augustini: de Spiritu et Littera liber unus. Coloniae. 1527, apud. Heronem Alopecium. En 4.º Panrer. VII. pág. n.º 517. Rosenth. Cat., XLI. pág. 45, n.º 744.

—De Spiritu et Littera. Coloniae. 1527.

—De Spiritu et Littera. Coloniae. 1528, apud Heronem Alopecium. En 8.º P. Osing. pág. 10.

—De Spiritu et Littera. Coloniae. 1530. Rosenth. Cat. XLV, pág. 45, n.º 545.

—De Spiritu et Littera. Strasburgi. 1532.

—S. Augustini de Spiritu et Littera liber unus una cum epistola ad Sixtum adversus Pelagianorum argumenta. Parisiis. 1538, apud Anton Augarellum, sub intersignio D. Jacobi, via ad S. Iacobum.

—De Spiritu et Littera. Parisiis. 1538, apud Joan Roigny. In 16. Bultell. Catal. tom. I. pág. 35.

—De Spiritu et Littera. Parisiis. 1542. En 8.º

—Opera utilissima del B. Agostino V. J. de Spiritu et Littera chamiata, al B. Marcellino, novamente di latino in volgare tradotta. Venezia. 1543, per Comin da Trino. En 8.º

—Divi Aur. Augustini de Spiritu et Littera liber, una cum praefatione et praemonitione ad lectorem. Wittembergae 1545, typis Josephi Klug. En 8.º Rosenth. Catal. XXII, pág. 436, n.º 9433. Panzer VI, 424, n.º 705.

—De Spiritu et Littera. Venetiis. 1545.

—De Spiritu et littera, c. praefat. Witemb., Jos. Klug, 1545.

—Le Livre de l' Esprit et de la Lettre de S. Augustin, traduit par Jac-

ques le Conte. Lyon. 1547, par Jean Didier. In 16. Duverdiér. *Ed. Nov.* tom. IV. pág, 274. Brunet. tom. I. col. 76. De Spiritu et Littera. Witembergae. 1548.

—Opusculé de S. Augustin, évéque de Hippone en Afrique, de l'Esprit et de la Lettre, traduit par Valentin du Caunoy. Paris. 1551. En 4.<sup>o</sup> Maitt, op. cit. tom. III, parte post. pag. 598.

—De Spiritu et Littera. Antuerpiae. 1568. Vid. Art. II. ad cit. a.